INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

REFORMA DA PONTE QUE DÁ ACESSO A BARRA DO RECREIO, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

Sugiro melhorias na ponte que dá acesso a Barra do Recreio, uma vez que com as fortes e
frequentes chuvas as águas estão passando por cima da ponte causando transtorno aos
moradores e toda a população que por alí trafegam. Deste modo, bom seria que esta
Administração Municipal verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de novembro de 2021

Vereador(es):

Silvio Nogueira da Cunha

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200310039003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 33003200310039003A005000

		2021-11-05T14:41:08-0300